受 付
日 時

令 和  年  月  日
午    時    分

受付者
氏名

 議会事務局議事課

                                             令和  年  月   日

  予算特別委員会委員長 殿

                            委 員

予 算 特 別 委 員 会 質 疑 通 告 書

  下記のとおり発言したいから通告する。

記

大項目 中項目 小項目 質疑の要旨（具体的に記載） 答  弁  者

大項目 中項目 小項目 質疑の要旨（具体的に記載） 答  弁  者